
 
 
 

Uchwała Nr 709/XXVI/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.10.2010r 
 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno uprawnień do postanawiania  
o wysokości opłat  za korzystanie z obiektów administrowanych przez Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Piasecznie. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001, Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej ( t.j. Dz. U. z 2011, Nr 45, poz. 236 ) Rada Miejska w Piasecznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Miejska w Piasecznie powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno uprawnienie 

do postanawiania o wysokości opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez 

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Piasecznie. 

§ 2. 

Tracą moc: 

- uchwała Nr 1518/LII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.10.2010 r.  

  w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z obiektów GOSiR   

  w Piasecznie przy ul. gen. W. Sikorskiego 20 

- uchwała Nr 1571/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10.11.2010 r.  

  w sprawie zmiany uchwały Nr 1518/LII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia   

20.10.2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie   

   z obiektów GOSiR w Piasecznie, przy ul. gen. W. Sikorskiego 20. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01.11.2012r. 


